
様式第二号

地域医療連携推進法人名：備北メディカルネットワーク

所在地：広島県三次市十日市東3丁目16‐1　　　　　　　

損  益  計  算  書

(単位：円)

885,300 

800,000 

3,069,000 

0 

3,515 

0 

4,757,815 

旅費交通費 0 

通信運搬費 3,338 

消耗品費 1,375 

租税公課 738 

諸会費 5,000 

会議費 0 

雑費 0 

支払手数料 5,665 

事務委託費 1,804,902 

研究研修費 2,568,380 

経常費用計 4,389,398 

368,417 

0 

補助金収入 0 

特別利益計 0 

0 

特別損失計 0 

税引前当期純利益 368,417 

法人税、住民税及び事業税 71,000 

法人税等調整額 0 

297,417 当 期 純 利 益

（２）経常費用

事業費

経常利益

２．特別損益の部

（１）特別利益

（２）特別損失

負担金収入

受取補助金等

受取寄付金

受取利息

雑収益

経常収益計

(令和６年4月1日から令和７年3月31日まで)

科 目 金 額

１．経常損益の部

（１）経常収益

事業収益


