

地域医療連携推進法人名:備北メディカルネットワーク  
 所在地:広島県三次市十日市東3丁目16-1

## 損益計算書

(令和6年4月1日から令和7年3月31日まで)

(単位:円)

科 目	金額
1. 経常損益の部	
(1) 経常収益	
事業収益	885,300
負担金収入	800,000
受取補助金等	3,069,000
受取寄付金	0
受取利息	3,515
雑収益	0
経常収益計	4,757,815
(2) 経常費用	
事業費	
旅費交通費	0
通信運搬費	3,338
消耗品費	1,375
租税公課	738
諸会費	5,000
会議費	0
雑費	0
支払手数料	5,665
事務委託費	1,804,902
研究研修費	2,568,380
経常費用計	4,389,398
経常利益	368,417
2. 特別損益の部	
(1) 特別利益	
補助金収入	0
特別利益計	0
(2) 特別損失	
特別損失計	0
税引前当期純利益	368,417
法人税、住民税及び事業税	71,000
法人税等調整額	0
当 期 純 利 益	297,417